Предварительное консультирование юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вопросам осуществления административных процедур государственной инспекцией по семеноводству

№ п/п	Наименование административной процедуры	Ф.И.О., должность консультанта	Адрес, телефон, № кабинета
1.	Получение удостоверения о качестве семян сельскохозяйственных растений	Борутенко Анастасия Тимофеевна — начальник инспекторского отдела - государственный инспектор; Красовская Екатерина Александровна — ведущий агроном - государственный инспектор	223011, Минская область, Минский район, а/г Прилуки, ул. Мира, 25, тел/факс 515-89-74, 517-60-53, кабинет № 207
2.	Продление срока действия удостоверения о качестве семян сельскохозяйственных растений	Борутенко Анастасия Тимофеевна — начальник инспекторского отдела - государственный инспектор; Красовская Екатерина Александровна — ведущий агроном - государственный инспектор	223011, Минская область, Минский район, а/г Прилуки, ул. Мира, 25, тел/факс 515-89-74, 517-60-53, кабинет № 207
3.	Получение акта апробации сельскохозяйственных растений	Борутенко Анастасия Тимофеевна — начальник инспекторского отдела - государственный инспектор; Красовская Екатерина Александровна — ведущий агроном - государственный инспектор	223011, Минская область, Минский район, а/г Прилуки, ул. Мира, 25, тел/факс 515-89-74, 517-60-53, кабинет № 207
4.	Проведение аттестации производителей оригинальных и элитных семян сельскохозяйственных растений	Борутенко Анастасия Тимофеевна — начальник инспекторского отдела - государственный инспектор; Круль Ольга Анатольевна — ведущий агроном - государственный инспектор	223011, Минская область, Минский район, а/г Прилуки, ул. Мира, 25, тел/факс 515-89-74, 542-51-16, кабинет № 207

Время работы: 08.30-17.00 (обеденный перерыв 13.00-13.30). Выходные дни: суббота, воскресенье.

Структурное подразделение вышестоящей организации (Государственное учреждение «Главная государственная инспекция по семеноводству, карантину и защите растений») располагается по адресу: 220034 г. Минск, ул. Краснозвездная, 8 (Корниенко Татьяна Анатольевна — заместитель начальника государственной инспекции по семеноводству-государственный инспектор, тел.: 360-50-53, кабинет № 54).